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MUHOKSEN VARHAISKASVATUKSEN KEHITTÄMISSUUNNITELMA 2020-2025 PÄIVITYS

350/4.40.400/2020

Hyvinvointilautakunta 07.12.2022 § 148

varhaiskasvatusjohtaja Anu Vartiainen (puhelin 044 4970 115):

Muhoksen varhaiskasvatussuunnitelmassa määritellään, että kunnan var hais kas va-
tus suun ni tel maa tarkistetaan, arvioidaan ja päivitetään vuosittain. Var hais kas va-
tuk sen toimintaa arvioidaan eri toimintamuodoissa järjestäjän, yksikön ja lap sen
tasoilla. Varhaiskasvatussuunnitelman tueksi on Muhoksen kunnassa tehty var-
hais kas va tuk sen kehittämissuunnitelma vuosille 2020-2025 (hyväksytty hy vin-
voin ti lau ta kun nas sa 30.9.2020). Kehittämissuunnitelman painopistealueet ovat
var hais kas va tuk sen laatu ja varhaiskasvatuksen järjestäminen. 

Muhoksen kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto kokouksissaan 14.3. ja 28.3.2022
oh ja si varhaiskasvatuspalveluita päivittämään kunnan varhaiskasvatuksen ke hit tä-
mis suun ni tel man suunnitelmakauden puolivälissä. Varhaiskasvatuksen ke hit tä-
mis suun ni tel man päivityksessä tulee tarkastella siihen kirjattua palvelulupausta,
var hais kas va tuk sen järjestämistä sekä varhaiskasvatuksen laatutekijöitä.

Varhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelman laadintaan ovat osallistuneet var hais-
kas va tus joh ta ja, perhepäivähoidon ohjaaja, päiväkotien johtajat ja hy vin voin ti lau-
ta kun nan jäsen Tapani Ervasti.

Varhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelmatyöryhmä on kokoontunut syksyllä
2022 kaksi kertaa ja päivittänyt Muhoksen kunnan varhaiskasvatuksen ke hit tä mis-
suun ni tel man.

VARHAISKASVATUSJOHTAJAN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta hy väk-
syy liitteenä olevan Muhoksen varhaiskasvatuksen kehittämissuunnitelman päi vi-
tyk sen.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy var hais kas va-
tus joh ta jan ehdotuksen. 

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksen alussa var hais kas va tus joh-
ta ja Anu Vartiainen esitteli päivitettyä varhaiskasvatuksen ke hit tä mis suun ni tel-
maa.

PÄÄTÖS:Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti.
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